1

股票简称：国恒铁路             股票代码：000594           公告编号：2009-037

天津国恒铁路控股股份有限公司
业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告类型： 同向大幅下降

2．业绩预告情况表

项  目

本报告期

2009 年 1 月 1日—— 2009 年

9 月 30 日

上年同期

2008 年 1 月 1日—— 2008

年 9 月 30 日

增减变动（%）

净利润 约 100 万元--300 万元 3,512.21 万元 下降：50%-100%

基本每股收益 约 0.001 元—0.005 元 约 0.06 元 下降：50%-100%

预计公司 2009 年第三季度内，公司主营业务正常进展，收益主要来自于经营性收益。上年同期因

出售深圳分公司整体资产，获得处置利得 4,737.42 万元，扣除其所得税影响 1,065.24 万元，处置深圳

分公司整体资产实现净利 3,672.18 万元。截止 2008 年 9 月 30 日归属母公司净利润为 3,512.21 万元，

预计 2009 年第三季度内不存在类似非经营性收益。因此，预计 2009 年第三季度报告累计净利润较

上年同期将下降 50%-100%。

二、业绩变动原因说明

2008 年 1 月至 9 月实现净利润 3,512.21 万元，主要系 9 月份出售深圳分公司整体

资产所产生的非经常性收益，本报告期公司无类似非经常性收益，故与上年同期相比本

报告期公司业绩下降 50%-100%。

2

三、其他相关说明

   本次业绩预告基本每股收益是基于公司总股本 561,116,160 股，若 2009 年 9 月

30 日前完成非公开发行后，股本将大幅扩大，本次业绩预告基本每股收益将存在一

定的不确定性。

特此公告

天津国恒铁路控股股份有限公司董事会

二〇〇九年八月二十日